АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЮБОМИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАВРИЧЕСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 от 02 июня 2020 года

                                           № 47
с. Любомировка

О признании утратившими силу
 некоторых нормативных правовых актов

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и Уставом Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу следующие муниципальные нормативные правовые акты Администрации Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области:

- Постановление Администрации Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области от 30.03.2017 г. № 26 «Об утверждении Порядка осуществления полномочий органом внутреннего муниципального финансового контроля, являющимся финансовым органом  Любомировского  сельского поселения Таврического муниципального района Омской области, по внутреннему муниципальному контролю в сфере бюджетных правоотношений»;
- Постановление Администрации Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области от 17.10.2018 г. № 54 «Об утверждении Порядка осуществления внутреннего  Финансового контроля и внутреннего финансового аудита»;

- Постановление Администрации Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области от 20.03.2020 г. № 25 «О внесении изменений в постановление от 17.10.2018 № 54 «Об утверждении Порядка внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита».
2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его принятия.

 Глава сельского поселения                                         В.А. Бондаренко